
 

 
ZARZĄDZENIE NR 108/IX/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO  

z dnia 05 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości                                 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 162/Vlll/2019 Wójta Gminy Świeszyno  
z dnia 31 października 2019 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji przeprowadzenia inwentaryzacji w 
Urzędzie Gminy Świeszyno zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej, rocznej, inwentaryzacji metodą spisu  

z natury w Urzędzie Gminy w Świeszynie w celu ustalenia rzeczywistego stanu wszystkich 

aktywów i pasywów. 

1) Przeprowadzenie inwentaryzacji powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie: 

 Krzysztof Kuszczak - Przewodniczący; 

 Monika Machocka - Członek; 

 Paula Paszek - Członek. 

§ 2.  Do przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji tworzy się 3 zespoły spisowe. 

1) Wykaz powołanych członków zespołów spisowych stanowi załącznik do zarządzenia. 

2) Inwentaryzację metodą spisu z natury należy przeprowadzić według stanu na dzień                 

31 grudnia 2024 roku na zasadach określonych w instrukcji przeprowadzenia inwentaryzacji 

w Urzędzie Gminy Świeszyno. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 108 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 05.11.2024 r. 

 

Wykaz powołanych członków zespołów spisowych 

 

Niniejszym powołuję na członków komisji spisowej (inwentaryzacyjnej) następujące osoby: 

Lp. nazwa pola spisowego Spis na 
dzień 

Termin skład zespołu spisowego 

1 . Urząd Gminy, OSP, SG 
druki ścisłego 

zarachowania, środki 
trwałe obce 

31.12.2024 od  
08.11.2024 
do 
31.12.2024 

Przewodniczący: Natalia 
Tytanicz-Bilo  
członkowie: 
Aldona Dudka  
Urszula Głuchowska 

2. gospodarka komunalna  
i mieszkaniowa,  

31.12.2024 od  
08.11.2024  
do 
31.12.2024 

Przewodniczący: 
Maciej Ksiądz 
członkowie: 
Iga Kulwicz 
Kamila Momot 

3. świetlice, obiekty sportowe i 
rekreacyjne, sołectwa, 

budynki  
i budowle 

31.12.2024 od  
08.11.2024  
do 
31.12.2024 

Przewodniczący: Iga 
Kulwicz 
członkowie:  
Mirosław 
Szymanowski 
Andrzej Michalski 

  

  

 
                Wnioskuję skład Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

               

                       …………………………………..                                                      …………………………….. 

          Data                                        Przewodniczący KI 

 

 
Zatwierdzam skład Komisji Inwentaryzacyjnej   

 

………………………………………………….                                                                                         ………………………………………. 
                   Data       Kierownik Jednostki 


	Wykaz powołanych członków zespołów spisowych

